
Váš dobrý 
přítel 

na cestách.doplněk stravy

IC TM

obsahují pouze originální, přesně 

definované kmeny laktobacilů 

a bifidobakterií se 

zdokumentovanými účinky.

mají speciální 

trojvrstevný obal, díky 

němuž se nepoškozené 

bakterie dostávají do 

střev.

nemusí se 

uchovávat v lednici 

– na vaši letní 

dovolenou jsou tedy 

ideální!

garantují vysoké 

množství 

životaschopných bakterií 

po celou dobu jejich 

použitelnosti – stačí 1 malá 

perla denně.

 www.probio-pearls.czDoplněk stravy. 

Pro děti od 3 let a dospělé.

Betadine®, kožní roztok a mast k dezinfekci. K zevnímu použití. Účinná látka povidonum 
iodinatum. Před užitím přípravku si pozorně přečtěte příbalový leták. 

Betadine_priloha_Deniky_110x140.indd   1 25.4.2014   11:35:57CO SI VZÍT NA DOVOLENOU?CO SI VZÍT NA DOVOLENOU? 

• obsahuje 
3× sílu Imunoglukanu®
2× dennní dávku vitaminu C 
1× denní dávku zinku

• pro děti od 3 let a dospělé

• užívat 1x denně nalačno
doplněk stravy

Imunoglukan® P4H ACUTE!
pro fyziologickou funkci imunitního systému 
a snížení míry únavy a vyčerpání

  ✔✔ unikátní forma vhodná pro cestování unikátní forma vhodná pro cestování (jednorázové lahvičky)(jednorázové lahvičky)

  ✔✔ obsahuje koncentrovaný extrakt z plodů borůvek, vitaminy obsahuje koncentrovaný extrakt z plodů borůvek, vitaminy 

skupiny B, vitamin K a probiotický kmen Bacillus coagulansskupiny B, vitamin K a probiotický kmen Bacillus coagulans

  ✔✔ pro děti od 6 měsíců a dospělé pro děti od 6 měsíců a dospělé 

  ✔✔ užívat 1x denně nalačnoužívat 1x denně nalačno

doplněk stravy

při střevním diskomfortu při střevním diskomfortu 
spojeném s řídkou či častou stolicíspojeném s řídkou či častou stolicí


